Избирательная комиссия Кемеровского муниципального района
Дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов

Берегового сельского поселения третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2018

№ 3/8
О формировании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Кемеровского муниципального района при проведении дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Берегового сельского поселения третьего созыва
В связи подготовкой и проведением дополнительных выборов Совета народных депутатов Берегового сельского поселения третьего созыва, в соответствии с  ст. 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  избирательная комиссия Кемеровского муниципального района (далее – комиссия)
РЕШИЛА:
1. Сформировать  группу контроля  за использованием ГАС «Выборы» в избирательной комиссии Кемеровского муниципального района при проведении дополнительных выборов Совета народных депутатов Берегового сельского поселения третьего созыва (далее – группа контроля).
2. Утвердить состав группы контроля согласно приложению к настоящему решению.
Председатель комиссии                                                                  Т.Н. Алексеева

Секретарь комиссии                                                                      Т.В. Коновалова
Приложение

к решению избирательной комиссии

 Кемеровского муниципального района

№ 3/8  от 26.07.2018

СОСТАВ ГРУППЫ КОНТРОЛЯ

за использованием ГАС «Выборы» в избирательной комиссии Кемеровского муниципального района при проведении дополнительных выборов Совета народных депутатов Берегового сельского поселения третьего созыва
(далее – группа контроля)
Члены группы контроля:
1. Лихачева Ксения Александровна

2. Вострикова Лариса Александровна
3. Бойко Ольга Борисовна